
PLAN DE LA LIGNE

AGROPOLE

GARE
Centre Culturel
Aire de covoiturage

L
I G

N E

3

Je monte, je valide

Je monte, je valide

CALENDRIER TEMPO 2024 - 2025 - LIGNES 1 À 10

Les lignes 1 à 10 fonctionnent en périodes vacances 
scolaires aux dates ci-dessous (hors samedi et jours fériés).
Le réseau Tempo ne fonctionne pas les jours fériés.

Eté 24 Du lundi 01/07/2024 au dimanche 01/09/2024
Automne 24 Du lundi 21/10/2024 au dimanche 03/11/2024
Fin d’année 24 Du lundi 23/12/2024 au dimanche 05/01/2025
Hiver 24 Du lundi 24/02/2025 au dimanche 09/03/2025
Printemps 25 Du lundi 21/04/2025 au dimanche 04/05/2025
Pont de Mai 25 Du vendredi 30/05/2025 au dimanche 01/06/2025
Eté 25 A partir du lundi 30/06/2025

DÉPOSITAIRES
Retrouvez tous nos revendeurs de titres 
en flashant le QR code

16

OÙ ACHETER VOTRE TITRE DE TRANSPORT ?

À BORD DES BUS, AUPRÈS DU CONDUCTEUR
Vous pouvez acheter les tickets unité
et les tickets journée

SUR L’APPLICATION AGGLO AGEN MOBILITÉS 
Vous pouvez acheter les tickets unité,  
les tickets journée et 10 voyages 

PAR SMS ENVOYER 1V AU 93047
Vous pouvez acheter les tickets unité

CHEZ LES DÉPOSITAIRES
Vous pouvez acheter les tickets 10 voyages

À L’AGENCE COMMERCIALE TEMPO 
Vous pouvez acheter les tickets journée,
les tickets 10 voyages et les abonnements	        

Gare d’Agen
1 Place Rabelais - 47000 AGEN

       

COMMENT NOUS CONTACTER ?
Par téléphone du lundi au vendredi de 8h45 à 12h30 et 
de 13h30 à 18h30.
Le samedi de 9h30 à 12h30 (hors vacances scolaires).
L’Agence commerciale TEMPO est fermée les jours fériés.

Edition valable du 06/01/25 au 06/07/25



Circule du lundi au vendredi (sauf vacances scolaires et jours fériés) Circule le samedi toute l’année et du lundi au vendredi en vacances scolaires selon calendrier Tempo (sauf jours fériés)

Agropole - 7:57 8:47 - - - - 12:12 12:49 - - - - - 17:12 - 18:22 -

Deltagro - 8:00 8:50 - - - - 12:15 12:52 - - - - - 17:15 - 18:25 -

Aire de Covoiturage 7:25 8:03 8:53 9:15 10:00 10:45 11:30 12:18 12:55 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:18 17:38 18:28 18:48

Beauregard 7:27 8:05 8:55 9:17 10:02 10:47 11:32 12:20 12:57 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:20 17:40 18:30 18:50

Carmel 7:28 8:08 8:58 9:18 10:03 10:48 11:33 12:23 12:58 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:23 17:43 18:33 18:53

UPSA 7:29 8:09 8:59 9:19 10:04 10:49 11:34 12:24 12:59 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:24 17:44 18:34 18:54

Rochebrune 7:30 8:10 9:00 9:20 10:05 10:50 11:35 12:25 13:00 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:25 17:45 18:35 18:55

St Germes 7:32 8:12 9:02 9:22 10:07 10:52 11:37 12:27 13:02 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:27 17:47 18:37 18:57

Centre culturel 7:33 8:13 9:03 9:23 10:08 10:53 11:38 12:28 13:03 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:28 17:48 18:38 18:58

Verdun 7:34 8:14 9:04 9:24 10:09 10:54 11:39 12:29 13:04 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:29 17:49 18:39 18:59

Valence 7:36 8:16 9:06 9:26 10:11 10:56 11:41 12:31 13:06 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:31 17:51 18:41 19:01

Liberté 7:37 8:17 9:07 9:27 10:12 10:57 11:42 12:32 13:07 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:32 17:52 18:42 19:02

Jayan Liberté 7:38 8:18 9:08 9:28 10:13 10:58 11:43 12:33 13:08 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:33 17:53 18:43 19:03

Florida 7:41 8:21 9:11 9:31 10:16 11:01 11:46 12:36 13:11 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:36 17:56 18:46 19:06

Carnot 7:43 8:23 9:13 9:33 10:18 11:03 11:48 12:38 13:13 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:38 17:58 18:48 19:08

Gare 7:48 8:28 9:18 9:38 10:23 11:08 11:53 12:43 13:18 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:43 18:03 18:53 19:13

➡ VERS AIRE DE COVOITURAGE/AGROPOLEL
I G

N E

3➡ VERS AIRE DE COVOITURAGE/AGROPOLE

Gare 6:17 7:12 7:41 8:11 9:12 9:42 10:27 11:02 11:37 12:21 12:56 13:42 14:22 15:02 15:32 16:02 16:31 17:11 17:36 18:11 18:57 19:32

Carnot 6:20 7:15 7:44 8:14 9:15 9:45 10:30 11:05 11:40 12:24 12:59 13:45 14:25 15:05 15:35 16:05 16:34 17:14 17:39 18:14 19:00 19:35

Florida 6:22 7:17 7:47 8:17 9:17 9:47 10:32 11:07 11:42 12:27 13:02 13:47 14:27 15:07 15:37 16:07 16:37 17:17 17:42 18:17 19:02 19:37

Jayan Liberté 6:25 7:20 7:50 8:20 9:20 9:50 10:35 11:10 11:45 12:30 13:05 13:50 14:30 15:10 15:40 16:10 16:40 17:20 17:45 18:20 19:05 19:40

Liberté 6:27 7:24 7:54 8:24 9:22 9:52 10:37 11:12 11:47 12:34 13:09 13:52 14:32 15:12 15:42 16:12 16:44 17:24 17:49 18:24 19:07 19:42

Valence 6:29 7:26 7:56 8:26 9:24 9:54 10:39 11:14 11:49 12:36 13:11 13:54 14:34 15:14 15:44 16:14 16:46 17:26 17:51 18:26 19:09 19:44

Verdun 6:32 7:30 8:00 8:30 9:27 9:57 10:42 11:17 11:52 12:40 13:15 13:57 14:37 15:17 15:47 16:17 16:50 17:30 17:55 18:30 19:12 19:47

Centre culturel 6:33 7:31 8:01 8:31 9:28 9:58 10:43 11:18 11:53 12:41 13:16 13:58 14:38 15:18 15:48 16:18 16:51 17:31 17:56 18:31 19:13 19:48

St Germes 6:34 7:32 8:02 8:32 9:29 9:59 10:44 11:19 11:54 12:42 13:17 13:59 14:39 15:19 15:49 16:19 16:52 17:32 17:57 18:32 19:14 19:49

Rochebrune 6:35 7:33 8:03 8:33 9:30 10:00 10:45 11:20 11:55 12:43 13:18 14:00 14:40 15:20 15:50 16:20 16:53 17:33 17:58 18:33 19:15 19:50

UPSA 6:37 7:35 8:05 8:35 9:32 10:02 10:47 11:22 11:57 12:45 13:20 14:02 14:42 15:22 15:52 16:22 16:55 17:35 18:00 18:35 19:17 19:52

Carmel 6:38 7:36 8:06 8:36 9:33 10:03 10:48 11:23 11:58 12:46 13:21 14:03 14:43 15:23 15:53 16:23 16:56 17:36 18:01 18:36 19:18 19:53

Beauregard 6:39 7:37 8:07 8:37 9:34 10:04 10:49 11:24 11:59 12:47 13:22 14:04 14:44 15:24 15:54 16:24 16:57 17:37 18:02 18:37 19:19 19:54

Aire de Covoiturage 6:41 7:40 8:10 8:40 9:36 10:06 10:51 11:26 12:01 12:50 13:25 14:06 14:46 15:26 15:56 16:26 17:00 17:40 18:05 18:40 19:21 19:56

Deltagro 6:44 7:44 8:14 8:44 9:40 10:09 - 11:29 12:04 - 13:29 14:09 - - - 16:30 17:04 18:09 - 19:24 -

Agropole 6:45 7:46 8:16 8:46 9:42 10:10 - 11:30 12:05 - 13:31 14:10 - - - 16:32 17:06 18:11 - 19:25 -

L
I G

N E

3

➡ VERS GARE

Gare 7:17 8:12 8:47 9:32 10:17 11:02 11:32 12:12 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:07 17:47 18:17 19:02 19:27

Carnot 7:20 8:15 8:50 9:35 10:20 11:05 11:35 12:15 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:10 17:50 18:20 19:05 19:30

Florida 7:22 8:17 8:52 9:37 10:22 11:07 11:37 12:17 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:12 17:52 18:22 19:07 19:32

Jayan Liberté 7:25 8:20 8:55 9:40 10:25 11:10 11:40 12:20 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:15 17:55 18:25 19:10 19:35

Liberté 7:28 8:23 8:58 9:43 10:28 11:13 11:43 12:23 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:18 17:58 18:28 19:13 19:38

Valence 7:30 8:25 9:00 9:45 10:30 11:15 11:45 12:25 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:20 18:00 18:30 19:15 19:40

Verdun 7:32 8:27 9:02 9:47 10:32 11:17 11:47 12:27 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:22 18:02 18:32 19:17 19:42

Centre culturel 7:33 8:28 9:03 9:48 10:33 11:18 11:48 12:28 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:23 18:03 18:33 19:18 19:43

St Germes 7:34 8:29 9:04 9:49 10:34 11:19 11:49 12:29 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:24 18:04 18:34 19:19 19:44

Rochebrune 7:35 8:30 9:05 9:50 10:35 11:20 11:50 12:30 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:25 18:05 18:35 19:20 19:45

UPSA 7:37 8:32 9:07 9:52 10:37 11:22 11:52 12:32 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:27 18:07 18:37 19:22 19:47

Carmel 7:38 8:33 9:08 9:53 10:38 11:23 11:53 12:33 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:28 18:08 18:38 19:23 19:48

Beauregard 7:39 8:34 9:09 9:54 10:39 11:24 11:54 12:34 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:29 18:09 18:39 19:24 19:49

Aire de Covoiturage 7:41 8:36 9:11 9:56 10:41 11:26 11:56 12:36 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:31 18:11 18:41 19:26 19:51

Deltagro 7:45 8:40 - - - - 11:59 12:40 - - - - - 17:00 - 18:15 - - -

Agropole 7:47 8:42 - - - - 12:00 12:42 - - - - - 17:02 - 18:17 - - -

L
I G

N E

3➡ VERS GARE
Agropole 6:50 - 7:50 8:20 8:53 9:51 10:17 - 11:37 12:12 - 13:37 14:17 - - - 16:38 17:20 - 18:19 - 19:30

Deltagro 6:53 - 7:53 8:23 8:56 9:54 10:19 - 11:39 12:14 - 13:39 14:19 - - - 16:41 17:23 - 18:22 - 19:32

Aire de Covoiturage 6:56 7:18 7:56 8:26 8:59 9:56 10:21 11:01 11:41 12:16 12:58 13:41 14:21 15:01 15:31 16:01 16:44 17:26 17:56 18:24 18:58 19:34

Beauregard 6:58 7:20 8:00 8:30 9:03 9:58 10:23 11:03 11:43 12:20 13:00 13:43 14:23 15:03 15:33 16:03 16:48 17:30 18:00 18:28 19:00 19:38

Carmel 6:59 7:21 8:01 8:31 9:04 9:59 10:24 11:04 11:44 12:21 13:01 13:44 14:24 15:04 15:34 16:04 16:49 17:31 18:01 18:29 19:01 19:39

UPSA 7:00 7:22 8:02 8:32 9:05 10:00 10:25 11:05 11:45 12:22 13:02 13:45 14:25 15:05 15:35 16:05 16:50 17:32 18:02 18:30 19:02 19:40

Rochebrune 7:01 7:23 8:03 8:33 9:06 10:01 10:26 11:06 11:46 12:23 13:03 13:46 14:26 15:06 15:36 16:06 16:51 17:33 18:03 18:31 19:03 19:41

St Germes 7:03 7:26 8:06 8:36 9:08 10:03 10:28 11:08 11:48 12:26 13:06 13:48 14:28 15:08 15:38 16:08 16:53 17:36 18:06 18:33 19:06 19:43

Centre culturel 7:04 7:27 8:07 8:37 9:09 10:04 10:29 11:09 11:49 12:27 13:07 13:49 14:29 15:09 15:39 16:09 16:54 17:37 18:07 18:34 19:07 19:44

Verdun 7:04 7:28 8:08 8:38 9:09 10:04 10:29 11:09 11:49 12:28 13:08 13:49 14:29 15:09 15:39 16:09 16:54 17:38 18:08 18:34 19:08 19:44

Valence 7:07 7:30 8:10 8:40 9:11 10:06 10:31 11:11 11:51 12:30 13:10 13:51 14:31 15:11 15:41 16:11 16:56 17:40 18:10 18:36 19:10 19:46

Liberté 7:08 7:32 8:12 8:42 9:12 10:07 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:42 16:12 16:57 17:42 18:12 18:37 19:12 19:47

Jayan Liberté 7:10 7:35 8:15 8:45 9:15 10:10 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:45 16:15 17:00 17:45 18:15 18:40 19:15 19:50

Florida 7:13 7:38 8:18 8:48 9:16 10:11 10:36 11:16 11:56 12:38 13:18 13:56 14:36 15:16 15:46 16:16 17:01 17:48 18:18 18:41 19:18 19:51

Carnot 7:15 7:40 8:20 8:50 9:18 10:13 10:38 11:18 11:58 12:40 13:20 13:58 14:38 15:18 15:48 16:18 17:03 17:50 18:20 18:43 19:20 19:53

Gare 7:20 7:45 8:25 8:55 9:23 10:18 10:43 11:23 12:03 12:45 13:25 14:03 14:43 15:23 15:53 16:23 17:08 17:55 18:25 18:48 19:25 19:58

L
I G

N E

3

FAITES SIGNE
AU CONDUCTEUR
À L’ARRÊT DE BUS POUR MONTER À BORD


